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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 92 118 513,23 85 220 745,02 20 246 994,00 800 000,00 32 962 670,00 14 000 735,02 17 210 346,00 0,00 6 897 768,21 0,00 6 897 768,21

2021 88 534 289,00 88 034 289,00 20 935 391,00 800 000,00 34 083 400,00 14 392 799,00 17 822 699,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2022 91 439 420,00 90 939 420,00 21 626 258,00 800 000,00 35 208 152,00 14 867 761,00 18 437 249,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2023 94 258 542,00 93 758 542,00 22 296 672,00 800 000,00 36 299 604,00 15 328 661,00 19 033 605,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 97 071 298,00 96 571 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 97 500 000,00 97 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 98 000 000,00 97 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 98 500 000,00 98 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 99 000 000,00 98 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 94 837 361,23 76 627 829,56 54 347 474,00 96 153,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 18 209 531,67 18 209 531,67 1 025 046,07

2021 84 934 289,00 78 409 044,00 55 706 406,00 1 153 836,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 6 525 245,00 6 525 245,00 453 000,00

2022 87 725 020,00 80 369 270,00 57 099 066,00 1 153 836,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 7 355 750,00 7 355 750,00 3 000,00

2023 90 548 542,00 82 378 501,00 58 526 542,00 1 153 836,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 8 170 041,00 8 170 041,00 3 000,00

2024 93 361 298,00 83 361 298,00 0,00 1 153 836,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 3 000,00

2025 93 680 189,50 83 680 189,50 0,00 1 153 836,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2026 94 175 841,00 84 175 841,00 0,00 1 153 836,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2027 94 620 129,00 84 620 129,00 0,00 1 153 836,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 92 561 152,00 84 561 152,00 0,00 1 153 836,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

Strona 4 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.14

za organ stanowiący Alfred Siama



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -2 718 848,00 0,00 8 788 848,00 8 788 848,00 2 718 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 714 400,00 3 714 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 819 810,50 3 819 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 824 159,00 3 824 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 879 871,00 3 879 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 438 848,00 6 438 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.14

za organ stanowiący Alfred Siama



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 6 070 000,00 6 070 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 400,00 3 714 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 810,50 3 819 810,50 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 824 159,00 3 824 159,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879 871,00 3 879 871,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 438 848,00 6 438 848,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 697 088,50 0,00 8 592 915,46 8 592 915,46

2021 x x x x 0,00 29 097 088,50 0,00 9 625 245,00 9 625 245,00

2022 x x x x 0,00 25 382 688,50 0,00 10 570 150,00 10 570 150,00

2023 x x x x 0,00 21 672 688,50 0,00 11 380 041,00 11 380 041,00

2024 x x x x 0,00 17 962 688,50 0,00 13 210 000,00 13 210 000,00

2025 x x x x 0,00 14 142 878,00 0,00 13 319 810,50 13 319 810,50

2026 x x x x 0,00 10 318 719,00 0,00 13 324 159,00 13 324 159,00

2027 x x x x 0,00 6 438 848,00 0,00 13 379 871,00 13 379 871,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 938 848,00 13 938 848,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 7,38% 13,03% 11,60% 11,60% TAK TAK12,07%

2021 7,39% 14,01% 10,29% 10,29% TAK TAK13,07%

2022 7,25% 14,75% 11,02% 11,02% TAK TAK13,89%

2023 6,97% 15,27% 13,01% 13,01% TAK TAK14,51%

2024 5,55% 14,20% 13,82% 13,82% TAK TAK13,68%

2025 5,54% 14,14% 14,03% 14,03% TAK TAKx

2026 5,39% 13,95% 13,48% 13,48% TAK TAKx

2027 5,29% 13,81% 14,19% 14,19% TAK TAKx

2028 7,74% 14,18% 14,30% 14,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 89 824,02 89 824,02 64 179,26 2 459 441,05 2 459 441,05 2 459 441,05 89 824,02 89 824,02 77 541,91

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 029 161,97 3 029 161,97 821 731,73 15 765 179,68 725 192,55 15 039 987,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000,00 3 000,00 0,00 1 715 395,00 362 395,00 1 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000,00 3 000,00 0,00 2 118 295,00 315 295,00 1 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 318 295,00 315 295,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 318 295,00 315 295,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 315 295,00 315 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 262 745,83 262 745,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 6 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 614 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 769 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 924 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 879 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 970 123,83 15 765 179,68 1 715 395,00 2 118 295,00 318 295,00 318 295,00

1.a - wydatki bieżące 4 910 840,23 725 192,55 362 395,00 315 295,00 315 295,00 315 295,00

1.b - wydatki majątkowe 25 059 283,60 15 039 987,13 1 353 000,00 1 803 000,00 3 000,00 3 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 553 116,58 3 118 985,99 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 449 120,07 89 824,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Międzynarodowe Laboratorium Zawodowe - Wzmocnienie kompetencji
zawodowych  młodzieży z wykorzystaniem programów mobilności
ponadnarodowej.

Zespół Szkół
Zawodowych w

Gostyniu
2018 2020 449 120,07 89 824,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 103 996,51 3 029 161,97 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1.1.2.1

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa – dotacja dla  Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wlkp. - Podniesienie jakości świadczonych usług

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2017 2024 297 419,52 146 160,15 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1.1.2.2

Poprawa dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie chorób
będących przyczyną dezaktywacji zawodowej oraz opieki
koordynowanej poprzez rozbudowę SPZOZ w Gostyniu - Poprawa
jakości świadczonych usług

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2017 2020 6 806 576,99 2 883 001,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 417 007,25 12 646 193,69 1 712 395,00 2 115 295,00 315 295,00 315 295,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 461 720,16 635 368,53 362 395,00 315 295,00 315 295,00 315 295,00

1.3.1.1
Najem Zespołu pałacowo-parkowego w Chwałkowie  - Bieżąca
działalność DPS w Chwałkowie

Dom Pomocy
Społecznej w
Chwałkowie

2016 2026 3 228 473,55 315 295,00 315 295,00 315 295,00 315 295,00 315 295,00

1.3.1.2 Ubezpieczenie majątku Powiatu Gostyńskiego - Ochrona mienia
Starostwo Powiatowe w

Gostyniu
2017 2020 449 689,67 72 973,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Kompleksowy program wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wczesne
wspomaganie rozowoju dziecka i wsparcie dla kobiet w ciąży

Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Gostyniu

2017 2021 198 556,94 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla
ofiar przemocy w rodzinie - pomoc dla ofiar przemocy w rodzinie

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2018 2020 585 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 955 287,09 12 010 825,16 1 350 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 315 295,00 262 745,83 20 813 500,51

1.a 315 295,00 262 745,83 2 611 513,38

1.b 0,00 0,00 18 201 987,13

1.1 0,00 0,00 3 130 985,99

1.1.1 0,00 0,00 89 824,02

1.1.1.1 0,00 0,00 89 824,02

1.1.2 0,00 0,00 3 041 161,97

1.1.2.1 0,00 0,00 158 160,15

1.1.2.2 0,00 0,00 2 883 001,82

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 315 295,00 262 745,83 17 682 514,52

1.3.1 315 295,00 262 745,83 2 521 689,36

1.3.1.1 315 295,00 262 745,83 2 154 515,83

1.3.1.2 0,00 0,00 72 973,53

1.3.1.3 0,00 0,00 94 200,00

1.3.1.4 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2 0,00 0,00 15 160 825,16
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.1

Przebudowa drogi powiatowej nr 4093P Smogorzewo - Piaski od
granicy powiatu śremskiego o łącznej długości 3,491 km na odcinkach:
od km 2+920 do km 4+769 i od km 7+180 do km 8+822 - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2017 2020 5 327 859,73 4 886 677,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa hali gimnastycznej przy ZSZ w Gostyniu - Poprawa bazy
sportowej

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2018 2022 3 163 393,20 300 000,00 900 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Krobskie Centrum Usług Społecznych - pomoc finansowa dla Gminy
Krobia - Poprawa usług społecznych

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2019 2020 378 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Pogorzela-Wziąchów-
Kromolice-granica powiatu - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2019 2020 1 382 901,00 1 328 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434" -
pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2020 2021 900 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Krobia-Poniec w miejscowości
Dzięczyna - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2019 2020 925 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Przebudowa drogi powiatowej nr 4948P Gola - Czajkowo o łącznej
długości 3368,5 mb na odcinkach: km 0+464 do km 1+299; od 0+000
do km 2+307,5; od km 2+709 do km 2+935 - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2019 2020 4 877 633,16 4 467 534,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi powiatowej nr 4922P Krajewice - Ziółkowo -
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Gostyniu

2019 2020 1 000 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 4 886 677,39

1.3.2.2 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 178 500,00

1.3.2.4 0,00 0,00 1 328 113,60

1.3.2.5 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 4 467 534,17

1.3.2.8 0,00 0,00 200 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/111/19 z dnia 2019-12-12
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